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UPT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI

Nr %Prof Tirang, mélZL 04, 2019

VENDIM
Nr. 20, daté 27.09.2019

“PER RATIFIKIMIN E RISHPERNDARJES TE KUOTAVE DYTESORE TE PAPLOTESUARA PER
RAUNDIN E TRETE NE PROGRAMET E STUDIMIT TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pé&r arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipéris€” dhe me kerkese
te njesive kryesore, Senati né mbledhjen e datés 27.09.2019,

VENDOSI:

1. Ratifikimin e rishpérndarjes t€ kuotave dytésore t€ paplotésuara pér raundin e
treté né programet e studimit t& Universitetit Politeknik té Tiranés.

2. Tabelat me kuotat dytésore té€ paplotésuara pér raundin e treté né programet

e studimit t& Universitetit Politeknik 1€ Tirané&s i bashkéngjiten kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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FIM Bachelor Inxhinieri Mekanike 35
Bachelor Inxhinieri Materiale 20
Bachelor Inxhinieri Tekstili dhe Mode 13
Bachelor Inxhinieri Ekonomike 28
FIE Bachelor né Inxhinieri Elektrike-Automatizimi i 11
Industrisé
Bachelor né Inxhinieri Mekatronike 13
Bachelor né Inxhinieri Elektrike-Energjitiké 9
FTI Bachelor né Inxhinieri Elektronike 0
Bachelor né Inxhinieri Telekomunikacioni 0
Bachelor né Inxhinieri Informatike 0
FIN Bachelor Inxhinieri Ndértimi 57
Bachelor Inxhinieri Hidrotekniké 14
Bachelor Inxhinieri Mjedisi 12
Bachelor Inxhinieri Gjeodezi 15
FIMIF Bachelor né Inxhinieri Matematike 15
Bachelor né Inxhinieri Fizike 14
FGIM Bachelor né Inxhinieri Gjeologjike 15
Bachelor né Inxhinieri e Burimeve Minerare 15
Bachelor né Inxhinieri e Naftés dhe e Gazit 15
Bachelor né Inxhinieri Gjeoinformatike 15
Bachelor né Inxhinieri Gjeomjedisi 15
FAU Bachelor né Arkitekturé Interieri dhe Dizajn
Master i Integruar i shkencave né Arkitekturé profili
Arkitekt
Master i Integruar i shkencave né Arkitekturé profili 13

Urbanist






